pbeta optabat t̄ p̄dicabat facient̄: aplūs testat̄ factū z
bene dicit (in die tri.) q̄ in passione vere fuit dies q̄ tūclu-
rit dies iusticie sup̄ terra z in cruce: fuit tū in dieis dies illa
dies ire cala. t̄ mī. s. credētib⁹ fuit lux. Job. v. Per diē in-
currūt tenebras: t̄. q̄ in nocte sic pal. in me. in passione em̄
fuit meridies: q̄ tūc maxime calorē suū ostēdit sol xp̄s sic
mutatio facta est olim cū nox esset t̄ tenebre apud egypti
os: dies erat t̄ lux clara: vñb̄cūq̄ iudei essent. Exo. x. Hic
ecōtrario iudeis fuit tenebrosa dies passionis t̄ gētib⁹ lux
clara. Eccl. xxvij. Imoua signa immuta mirabilia (pro
tegat te) o xp̄e (nomē dei ia.). i. inuocatio dei patris vñ bo-
nitas eius q̄ p̄terit xp̄m: vñ q̄ b̄ dāndo patientiā ve nō
descēderet de cruce melius liberat cū patientiā dat. My-
stice. de ecclia vel de q̄libet iusto (exaudiat̄). i. exaudiēt te
(dñs) de trinitas (in die tri.) quo magis orare debemus
t̄ qñ magis oportunit̄ est auxiliū. p̄. Ad dñm cū tribula-
tia. t̄ alibi adiutor in oportunitatib⁹ in tri. Et nota q̄ dī-
cit (in die tri.) tribulatio cū dies dicit̄: q̄ illuminat̄ Esaie.
xxvij. Tēptatio dabit intellectū prote. te. vñ illud Esaie.
xliij. In vñbra man⁹ sue p̄te. me. p̄. Protectisti me a in-
ueture mea (nomē dei) filius. Jo. i. Unigenitus fili⁹ cuius
q̄ est in sinu patris ip̄e enarravit. Prover. xxvij. Curtis
fortissima nomen vñi (dei ia.). i. populi iūnioris. i. couer-
si gentilis quē elegit vt iacob. reprobatis iudeis vt Esaie.
vel Moraliter (dei iacob). i. dei supplantans vicia: non Moralit.
est em̄ deus vicioso vñ b̄ q̄ dicit Aug. Q̄ vñusquisq; co-
lit t̄ venerat̄ b̄ sibi deus est: vnde de gulosis dicit aplūs
Phil. iii. Quoniam deus venter est. Et nota q̄ multiplex est
effectus tribulationis quia de primo.

**¶ Mittat tibi auxilium de sancto: et de sy-
on tueatur te.**

¶ Mittat tibi auxilium pater o xp̄e (de sancto). i. de sc̄po
id est de celo. s. angelus: vel (mittat tibi aux. de sancto). i.
sanctificet eccliam qd̄ est tūc auxilium o xp̄e q̄ ideo passus
es vt ea sanctificares. Ep̄b. v. Lp̄us dilexit eccliam t̄ tra-
didit sc̄p̄m p̄ ea vt ea sanctificaret: t̄ vñ b̄ cū dī (de san-
cto) ablatiū cū p̄positiōe ponit̄ p̄ genitio: t̄ est sensus
(de sancto). i. sanctitas: hoc aut̄ factū est q̄ misit̄ sp̄itūs
sanc̄tū. ii. Act. xvi. j. Faciam⁹ ei adiutoriū simile sibi. j.
Cor. iii. Dei adiutores sum⁹: vel de ecclia vel fidelis amia-
legit sic (mittat tibi aux. de sancto). i. de filio incarnato: q̄
anthonomatice dī sanctus. vñ Lu. i. Qd̄ nasceſt̄ ex te san-
ctū vo. fi. dei. Dan. ix. Cū yenerat̄ sanctū: vñ de hoc
auxilio cantat̄ in vigilia nativitat̄ dñi. Lōstātes estote vi.
auxi. dñi sup̄ vos: t̄ sumif̄ de sc̄do Paral. x. Ubi dicitur
Beate cōfidēt̄ t̄ videbitis auxi. desup̄ vos o viri iūda t̄
bierlm̄. Molite timere cras egrē. cōtra eos t̄ do. e. vobis.
cū in carne factus homo. Esa. vii. Ecce virgo cōci. t̄ pari.
fi. t̄ vo. no. e. ema. i. nobiscum deus: vel (de sancto). i. xp̄o
passo qui in passione sanctificauit se pro nobis. Jo. xvij.
Pro eis sanctifico meip̄m vt sunt t̄ ipsi sanctificati in veri-
tate de auxilio qd̄ impendit iste sanctus figura habita est
j. Reg. xi. Sic dicitis viris q̄ sunt in iabel galad cras erit
vobis salus cū incaluerit sol. i. in meridie passionis xp̄i. de
qua supra dictū est (t̄ de syon). i. de chris̄to q̄ est speciū
nostrū in quo debemus nos mirari (tueat̄ te). i. membra
tua siue filio. t. o. ecclie ne absindātur a te per peccatiū:
vel (de syon) quod interpretatio speculatio. id est spe et
ne beatitudinis (tueat̄ te) corda tuorū a terrenis eleuā-
do et sic tuebitur te in eis ne ejciaris ab eis sicut homo
ejciatur de domo vel castro suo quādo p̄evaluerit inimici
sunt: tūc tuebitur dominus eccliam (de syon) quan-
do cōtemplando superna t̄ sperando sic roboratur q̄ ad
hoc infima non potest alluci. vnde in psal. Ultissi. posu. re.
tuū. nō acce. ad te malū. Grego. de Job in altum mentez
fixerat: ideo ad eum dyabolus irrumpere nō valebat: vel
sic exponit̄ (mittat tibi auxilium de sancto). id est de quoli
bet sancto homine: quia sancti se coadiuuant: vnde Pro-
ver. xvij. Frater qui adiuuat̄ a fratre. q. c. f. propter hoc
dirit Job Abyai fratri suo. ii. Regū. x. Si p̄evaluerint
aduersum me syri eris mibi in adiutoriorum: si autem filii
imon p̄evalui. aduersum te. auxiliabor t̄b̄. (et de syon